
Sprint-Cup 2019 N 2019-09-01 16:58
Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M90  (1) 1,3 km  20 m 10 PK
1(34) 2(43) 3(41) 4(45) 5(54) 6(67) 7(63) 8(71) 9(68) 10(99) Meta

1 Stanisław Wysocki 20:00 0.00 0.00 0.00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 20:00
UNTS 20:00

M21  (27)  Usunięte przebiegi: 33-34, 36- 3,8 km  52 m 25 PK
1(37) 2(48) 3(49) 4(50) 5(59) 6(57) 7(52) 8(44) 9(54) 10(47) 11(61) 12(62) 13(63) 14(68)

15(73) 16(43) 17(41) 18(40) 19(42) 20(36) 21(33) 22(34) 23(71) 24(72) 25(99) Meta

1 2111 Dmitrii Nakonechny 13:16 0:49 2:04 2:23 2:58 3:14 3:50 4:01 4:27 4:40 5:01 6:16 7:08 7:33 8:56
Hiisirasti 0:49 1:15 0:19 0:35 0:16 0:36 0:11 0:26 0:13 0:21 1:15 0:52 0:25 1:23

9:27 9:53 10:05 10:24 10:41 11:19 12:31 13:08 14:06 14:30 14:59 15:05
0:31 0:26 0:12 0:19 0:17 0:38 1:12 0:37 0:58 0:24 0:29 0:06

2 2102 Michał Olejnik 13:42 0:48 2:02 2:21 2:54 3:10 4:26 4:36 5:02 5:15 5:38 6:49 7:40 8:11 9:32
WKS Grunwald 0:48 1:14 0:19 0:33 0:16 1:16 0:10 0:26 0:13 0:23 1:11 0:51 0:31 1:21

9:59 10:22 10:34 10:52 11:10 11:48 13:09 13:45 14:41 15:03 15:31 15:39
0:27 0:23 0:12 0:18 0:18 0:38 1:21 0:36 0:56 0:22 0:28 0:08

3 2107 Krzysztof Wołowcz 13:45 0:50 2:05 2:25 3:00 3:16 3:48 4:01 4:29 4:42 5:05 6:20 7:15 7:43 9:09
UNTS 0:50 1:15 0:20 0:35 0:16 0:32 0:13 0:28 0:13 0:23 1:15 0:55 0:28 1:26

9:50 10:17 10:29 10:48 11:06 11:44 13:00 13:40 14:38 15:03 15:32 15:41 10:40
0:41 0:27 0:12 0:19 0:18 0:38 1:16 0:40 0:58 0:25 0:29 0:09 *38

4 2115 Mateusz Dzioba 13:54 0:50 2:04 2:22 3:02 3:18 3:56 4:06 4:33 4:46 5:10 6:42 7:35 8:03 9:29
MKS Paulinum 0:50 1:14 0:18 0:40 0:16 0:38 0:10 0:27 0:13 0:24 1:32 0:53 0:28 1:26

9:57 10:26 10:40 10:58 11:13 11:52 13:17 14:08 15:07 15:32 16:00 16:10 10:50
0:28 0:29 0:14 0:18 0:15 0:39 1:25 0:51 0:59 0:25 0:28 0:10 *38

5 2112 Jan Bednarski 14:03 0:48 2:01 2:22 2:58 3:13 3:45 3:57 4:26 4:39 5:03 6:25 7:17 7:44 9:11
UNTS 0:48 1:13 0:21 0:36 0:15 0:32 0:12 0:29 0:13 0:24 1:22 0:52 0:27 1:27

10:04 10:29 10:41 11:00 11:18 11:59 13:21 14:01 15:01 15:28 15:57 16:05 10:52
0:53 0:25 0:12 0:19 0:18 0:41 1:22 0:40 1:00 0:27 0:29 0:08 *38

6 2119 Mateusz Wensław 14:17 0:54 2:15 2:37 3:13 3:30 4:01 4:14 4:43 4:59 5:24 6:44 7:42 8:14 9:51
UKS Azymut 45 0:54 1:21 0:22 0:36 0:17 0:31 0:13 0:29 0:16 0:25 1:20 0:58 0:32 1:37

10:20 10:43 10:56 11:15 11:30 12:10 13:34 14:15 15:18 15:43 16:13 16:22
0:29 0:23 0:13 0:19 0:15 0:40 1:24 0:41 1:03 0:25 0:30 0:09

7 2105 Mikołaj Dutkowski 14:24 0:52 2:16 2:36 3:14 3:30 3:50 4:05 4:36 4:51 5:15 6:34 7:33 8:11 9:43
UKS Arkady 0:52 1:24 0:20 0:38 0:16 0:20 0:15 0:31 0:15 0:24 1:19 0:59 0:38 1:32

10:22 10:50 11:03 11:22 11:38 12:18 13:45 14:28 15:28 15:55 16:25 16:34
0:39 0:28 0:13 0:19 0:16 0:40 1:27 0:43 1:00 0:27 0:30 0:09

8 2116 Michał Kalata 15:07 0:58 2:24 2:53 3:29 3:46 4:15 4:29 5:03 5:18 5:45 7:21 8:15 8:44 10:28
10BKPanc 0:58 1:26 0:29 0:36 0:17 0:29 0:14 0:34 0:15 0:27 1:36 0:54 0:29 1:44

11:01 11:29 11:42 12:02 12:21 13:02 14:33 15:15 16:15 16:41 17:10 17:20
0:33 0:28 0:13 0:20 0:19 0:41 1:31 0:42 1:00 0:26 0:29 0:10

9 2122 Piotr Paszyński 15:18 0:58 2:26 2:46 3:25 3:42 4:16 4:30 5:01 5:16 5:42 7:09 8:08 8:38 10:18
UKS Orientuś 0:58 1:28 0:20 0:39 0:17 0:34 0:14 0:31 0:15 0:26 1:27 0:59 0:30 1:40

10:50 11:19 11:32 12:03 12:23 13:08 14:37 15:21 16:30 16:56 17:24 17:31
0:32 0:29 0:13 0:31 0:20 0:45 1:29 0:44 1:09 0:26 0:28 0:07

10 2101 Aleksander Bernaci 15:32 0:58 2:23 2:45 3:27 3:52 4:38 4:52 5:24 5:39 6:06 7:31 8:30 9:04 10:39
WKS Śląsk 0:58 1:25 0:22 0:42 0:25 0:46 0:14 0:32 0:15 0:27 1:25 0:59 0:34 1:35

11:12 11:43 11:57 12:18 12:35 13:18 14:43 15:28 16:34 17:01 17:32 17:42 12:09
0:33 0:31 0:14 0:21 0:17 0:43 1:25 0:45 1:06 0:27 0:31 0:10 *38

11 2124 Dariusz Sokalski 16:13 1:02 2:36 2:59 3:48 4:07 4:28 4:41 5:21 5:39 6:07 7:40 8:40 9:15 10:57
KU AZS WAT 1:02 1:34 0:23 0:49 0:19 0:21 0:13 0:40 0:18 0:28 1:33 1:00 0:35 1:42

11:39 12:11 12:25 12:46 13:08 13:51 15:25 16:12 17:22 17:51 18:24 18:34 12:37
0:42 0:32 0:14 0:21 0:22 0:43 1:34 0:47 1:10 0:29 0:33 0:10 *38

12 2117 Wojciech Mossakow 16:33 1:00 2:34 3:03 3:45 4:02 4:41 4:55 5:30 5:46 6:11 7:40 8:45 9:19 11:13
UNTS 1:00 1:34 0:29 0:42 0:17 0:39 0:14 0:35 0:16 0:25 1:29 1:05 0:34 1:54

11:45 12:16 12:33 12:56 13:25 14:10 15:45 16:33 17:42 18:13 18:47 18:56
0:32 0:31 0:17 0:23 0:29 0:45 1:35 0:48 1:09 0:31 0:34 0:09

13 2123 Przemysław Zuchm 17:06 1:04 2:39 3:07 3:54 4:14 4:35 4:50 5:25 5:42 6:12 7:41 8:53 9:29 11:20
UKS Orientuś 1:04 1:35 0:28 0:47 0:20 0:21 0:15 0:35 0:17 0:30 1:29 1:12 0:36 1:51

12:05 12:40 12:54 13:17 13:38 14:28 16:21 17:14 18:37 19:08 19:41 19:52
0:45 0:35 0:14 0:23 0:21 0:50 1:53 0:53 1:23 0:31 0:33 0:11

14 2108 Mateusz Filipiak 17:10 0:59 2:34 3:05 3:50 4:09 4:44 4:59 5:33 5:50 6:18 8:13 9:18 9:53 11:33
KS Hades 0:59 1:35 0:31 0:45 0:19 0:35 0:15 0:34 0:17 0:28 1:55 1:05 0:35 1:40

12:43 13:10 13:23 13:46 14:07 14:52 16:26 17:12 18:24 18:52 19:21 19:30 13:38
1:10 0:27 0:13 0:23 0:21 0:45 1:34 0:46 1:12 0:28 0:29 0:09 *38

15 2120 Łukasz Charuba 17:29 0:54 2:19 2:42 3:23 3:41 5:24 5:36 6:06 6:22 6:49 8:35 9:40 10:13 11:52
UKS Orientuś 0:54 1:25 0:23 0:41 0:18 1:43 0:12 0:30 0:16 0:27 1:46 1:05 0:33 1:39

12:38 13:09 13:23 13:56 14:23 15:11 16:47 17:32 18:37 19:06 19:39 19:50
0:46 0:31 0:14 0:33 0:27 0:48 1:36 0:45 1:05 0:29 0:33 0:11

16 2118 Sergej Czernow 17:49 1:12 2:43 3:21 4:12 4:29 4:53 5:07 5:41 5:56 6:22 8:19 9:27 10:02 12:08
OK Kaliningrad 1:12 1:31 0:38 0:51 0:17 0:24 0:14 0:34 0:15 0:26 1:57 1:08 0:35 2:06

13:03 13:34 13:47 14:10 14:30 15:27 17:13 18:01 19:15 19:44 20:14 20:23 14:01
0:55 0:31 0:13 0:23 0:20 0:57 1:46 0:48 1:14 0:29 0:30 0:09 *38

17 2114 Aleksandr Galitsyn 18:20 0:54 2:46 3:09 3:52 4:08 6:34 6:48 7:24 7:40 8:06 9:32 10:33 11:09 13:00
KSO Korshunyata 0:54 1:52 0:23 0:43 0:16 2:26 0:14 0:36 0:16 0:26 1:26 1:01 0:36 1:51

13:36 14:07 14:21 14:43 15:14 15:57 17:25 19:02 20:11 20:40 21:15 21:25
0:36 0:31 0:14 0:22 0:31 0:43 1:28 1:37 1:09 0:29 0:35 0:10

18 2128 Przemysław Olech 19:03 1:09 2:53 3:18 4:06 4:28 5:07 5:22 6:00 6:29 7:00 8:49 10:05 10:43 12:47
UKS Siódemka 1:09 1:44 0:25 0:48 0:22 0:39 0:15 0:38 0:29 0:31 1:49 1:16 0:38 2:04

13:30 14:02 14:19 14:47 15:15 16:11 18:00 18:57 20:19 20:58 21:36 21:49
0:43 0:32 0:17 0:28 0:28 0:56 1:49 0:57 1:22 0:39 0:38 0:13
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Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M21  (27)  Usunięte przebiegi: 33-34, 36- 3,8 km  52 m 25 PK (c.d.)

1(37) 2(48) 3(49) 4(50) 5(59) 6(57) 7(52) 8(44) 9(54) 10(47) 11(61) 12(62) 13(63) 14(68)
15(73) 16(43) 17(41) 18(40) 19(42) 20(36) 21(33) 22(34) 23(71) 24(72) 25(99) Meta

19 2129 Andrey Michurin 19:18 1:03 2:32 3:05 3:50 4:09 4:57 5:09 5:42 6:05 6:33 8:05 9:31 10:08 12:09
KSO Korshunyata 1:03 1:29 0:33 0:45 0:19 0:48 0:12 0:33 0:23 0:28 1:32 1:26 0:37 2:01

14:02 14:34 15:00 15:23 16:03 16:52 18:59 20:12 21:20 21:54 22:28 22:38 15:13
1:53 0:32 0:26 0:23 0:40 0:49 2:07 1:13 1:08 0:34 0:34 0:10 *38

20 2109 Przemysław Krasze 19:54 1:33 3:10 3:30 4:08 4:28 4:54 5:08 5:43 5:59 6:25 8:18 9:23 9:57 11:47
10BKPanc 1:33 1:37 0:20 0:38 0:20 0:26 0:14 0:35 0:16 0:26 1:53 1:05 0:34 1:50

12:44 13:27 13:44 14:20 16:39 17:23 18:41 19:28 20:37 21:15 21:49 21:59
0:57 0:43 0:17 0:36 2:19 0:44 1:18 0:47 1:09 0:38 0:34 0:10

21 2125 Kamil Szczepaniuk 19:54 1:16 3:03 3:30 4:18 4:39 5:41 5:57 6:31 6:49 7:23 9:26 10:41 11:23 13:17
KU AZS WAT 1:16 1:47 0:27 0:48 0:21 1:02 0:16 0:34 0:18 0:34 2:03 1:15 0:42 1:54

14:27 15:07 15:23 15:52 16:16 17:11 19:16 20:10 21:28 22:03 22:42 22:53
1:10 0:40 0:16 0:29 0:24 0:55 2:05 0:54 1:18 0:35 0:39 0:11

22 2110 Mikołaj Druciarek 21:00 1:00 2:31 2:53 3:32 3:49 4:52 5:03 5:31 5:46 6:10 7:31 8:31 9:09 12:00
WKS Grunwald 1:00 1:31 0:22 0:39 0:17 1:03 0:11 0:28 0:15 0:24 1:21 1:00 0:38 2:51

12:50 13:28 14:29 15:01 17:48 18:31 20:09 20:54 22:16 22:44 23:15 23:23
0:50 0:38 1:01 0:32 2:47 0:43 1:38 0:45 1:22 0:28 0:31 0:08

23 2103 Michał Pawłowski 22:11 1:14 4:00 4:31 5:27 7:08 7:54 8:08 8:41 8:58 9:26 11:13 12:16 12:48 14:39
KU AZS WAT 1:14 2:46 0:31 0:56 1:41 0:46 0:14 0:33 0:17 0:28 1:47 1:03 0:32 1:51

15:39 17:24 17:43 18:12 18:36 19:33 21:19 22:06 23:30 24:02 24:34 24:44 18:00
1:00 1:45 0:19 0:29 0:24 0:57 1:46 0:47 1:24 0:32 0:32 0:10 *38

24 2104 Kamil Przyworski 23:45 1:17 7:05 7:32 8:22 8:45 9:48 10:13 10:49 11:06 11:33 13:29 14:38 15:08 17:02
HKS Azymut 1:17 5:48 0:27 0:50 0:23 1:03 0:25 0:36 0:17 0:27 1:56 1:09 0:30 1:54

18:04 18:38 18:54 19:21 19:50 21:21 23:21 24:14 25:29 25:58 26:30 26:38
1:02 0:34 0:16 0:27 0:29 1:31 2:00 0:53 1:15 0:29 0:32 0:08

25 2127 Adam Parfianowicz 24:55 2:31 4:43 5:24 6:30 6:49 7:26 7:43 8:32 8:55 9:31 12:36 14:03 14:50 17:20
Ind.Warszawa 2:31 2:12 0:41 1:06 0:19 0:37 0:17 0:49 0:23 0:36 3:05 1:27 0:47 2:30

18:12 18:57 19:18 19:57 20:26 21:33 24:11 25:11 27:06 27:41 28:20 28:33 19:38
0:52 0:45 0:21 0:39 0:29 1:07 2:38 1:00 1:55 0:35 0:39 0:13 *38

2106 Piotr Parfianowicz nkl 0:43 1:57 2:19 2:51 3:04 4:33 4:43 5:09 5:21 5:43 6:54 7:42 8:07 9:30
UNTS 0:43 1:14 0:22 0:32 0:13 1:29 0:10 0:26 0:12 0:22 1:11 0:48 0:25 1:23

10:07 10:34 10:47 11:04 ----- 11:44 13:11 13:47 14:40 15:03 15:30 15:37
0:37 0:27 0:13 0:17 0:40 1:27 0:36 0:53 0:23 0:27 0:07

2121 Piotr Chmielecki nkl 1:01 2:43 3:10 3:52 4:11 4:51 5:03 5:30 5:44 ----- 7:33 8:57 9:30 11:08
UKS Orientuś 1:01 1:42 0:27 0:42 0:19 0:40 0:12 0:27 0:14 1:49 1:24 0:33 1:38

11:43 12:12 12:26 12:48 13:08 13:50 15:36 16:21 17:27 17:55 18:24 18:33
0:35 0:29 0:14 0:22 0:20 0:42 1:46 0:45 1:06 0:28 0:29 0:09

M20  (5) 2,9 km  42 m 22 PK
1(34) 2(33) 3(36) 4(38) 5(39) 6(45) 7(44) 8(41) 9(43) 10(73) 11(63) 12(58) 13(70) 14(67)

15(54) 16(53) 17(51) 18(60) 19(61) 20(66) 21(68) 22(99) Meta

1 2004 Grzegorz Żurek 15:50 0:16 0:57 2:11 3:05 3:28 4:12 4:25 5:30 5:42 6:27 7:59 8:31 8:59 9:25
UKS Siódemka 0:16 0:41 1:14 0:54 0:23 0:44 0:13 1:05 0:12 0:45 1:32 0:32 0:28 0:26

9:51 10:21 10:47 11:17 11:54 12:55 15:18 15:41 15:50
0:26 0:30 0:26 0:30 0:37 1:01 2:23 0:23 0:09

2 2001 Franciszek Reniecki 16:38 0:17 1:05 3:12 4:05 4:29 5:26 5:37 6:32 6:42 7:31 9:05 10:28 10:53 11:21
UMKS Kwidzyn 0:17 0:48 2:07 0:53 0:24 0:57 0:11 0:55 0:10 0:49 1:34 1:23 0:25 0:28

11:48 12:18 12:48 13:20 14:02 14:36 16:04 16:27 16:38
0:27 0:30 0:30 0:32 0:42 0:34 1:28 0:23 0:11

3 2002 Mateusz Danowski 18:29 0:35 2:20 4:27 5:21 6:07 6:55 7:07 8:11 8:26 8:55 10:52 11:30 12:03 12:32
UNTS 0:35 1:45 2:07 0:54 0:46 0:48 0:12 1:04 0:15 0:29 1:57 0:38 0:33 0:29

12:56 13:28 14:44 15:12 15:54 16:24 17:59 18:20 18:29
0:24 0:32 1:16 0:28 0:42 0:30 1:35 0:21 0:09

4 2005 Jakub Kuźba 19:21 0:20 1:14 2:46 3:57 4:31 5:27 5:43 6:54 7:08 8:01 9:57 10:42 11:20 11:55
UKS Siódemka 0:20 0:54 1:32 1:11 0:34 0:56 0:16 1:11 0:14 0:53 1:56 0:45 0:38 0:35

12:28 13:11 13:59 14:42 15:30 16:41 18:43 19:10 19:21
0:33 0:43 0:48 0:43 0:48 1:11 2:02 0:27 0:11

2003 Bartłomiej Ogdows nkl 0:15 1:00 2:29 3:23 3:48 4:36 4:47 5:44 5:55 6:26 8:03 8:45 9:13 9:42
UKS Siódemka 0:15 0:45 1:29 0:54 0:25 0:48 0:11 0:57 0:11 0:31 1:37 0:42 0:28 0:29

10:07 10:35 ----- 11:35 12:10 12:58 14:30 14:52 15:01 7:48
0:25 0:28 1:00 0:35 0:48 1:32 0:22 0:09 *64

M18  (13) 2,9 km  42 m 22 PK
1(34) 2(33) 3(36) 4(38) 5(39) 6(45) 7(44) 8(41) 9(43) 10(73) 11(63) 12(58) 13(70) 14(67)

15(54) 16(53) 17(51) 18(60) 19(61) 20(66) 21(68) 22(99) Meta

1 1813 Piotr (jr) Rzeńca 12:35 0:15 0:51 2:03 2:52 3:14 3:52 4:02 4:45 4:57 5:21 6:47 7:16 7:40 8:09
UKS Orientuś 0:15 0:36 1:12 0:49 0:22 0:38 0:10 0:43 0:12 0:24 1:26 0:29 0:24 0:29

8:32 8:59 9:24 9:55 10:27 10:54 12:09 12:26 12:35
0:23 0:27 0:25 0:31 0:32 0:27 1:15 0:17 0:09

2 1809 Piotr Pesta 13:40 0:16 0:55 2:10 3:02 3:24 4:04 4:14 5:07 5:17 5:54 7:24 7:52 8:19 8:45
UKS Azymut 45 0:16 0:39 1:15 0:52 0:22 0:40 0:10 0:53 0:10 0:37 1:30 0:28 0:27 0:26

9:09 9:36 10:12 10:42 11:14 11:45 13:08 13:30 13:40
0:24 0:27 0:36 0:30 0:32 0:31 1:23 0:22 0:10

3 1812 Bruno Deredos 13:46 0:14 0:59 2:18 3:06 3:28 4:08 4:19 5:09 5:20 5:45 7:22 7:55 8:23 8:49
UKS Orientuś 0:14 0:45 1:19 0:48 0:22 0:40 0:11 0:50 0:11 0:25 1:37 0:33 0:28 0:26

9:14 9:42 10:16 10:44 11:17 11:47 13:16 13:37 13:46
0:25 0:28 0:34 0:28 0:33 0:30 1:29 0:21 0:09
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

M18  (13) 2,9 km  42 m 22 PK (c.d.)

1(34) 2(33) 3(36) 4(38) 5(39) 6(45) 7(44) 8(41) 9(43) 10(73) 11(63) 12(58) 13(70) 14(67)
15(54) 16(53) 17(51) 18(60) 19(61) 20(66) 21(68) 22(99) Meta

4 1810 Grzegorz Porzycz 13:56 0:18 1:06 2:18 3:12 3:35 4:18 4:29 5:20 5:30 5:55 7:31 8:05 8:31 8:57
UKS Azymut 45 0:18 0:48 1:12 0:54 0:23 0:43 0:11 0:51 0:10 0:25 1:36 0:34 0:26 0:26

9:23 9:54 10:26 10:57 11:34 12:03 13:27 13:46 13:56
0:26 0:31 0:32 0:31 0:37 0:29 1:24 0:19 0:10

5 1803 Kacper Michalak 14:00 0:17 1:00 2:17 3:08 3:32 4:20 4:30 5:21 5:33 6:03 7:34 8:05 8:30 9:00
UNTS 0:17 0:43 1:17 0:51 0:24 0:48 0:10 0:51 0:12 0:30 1:31 0:31 0:25 0:30

9:24 9:53 10:23 10:53 11:33 12:06 13:30 13:50 14:00
0:24 0:29 0:30 0:30 0:40 0:33 1:24 0:20 0:10

6 1805 Michał Pierzchała 14:08 0:18 1:03 2:24 3:18 3:45 4:29 4:39 5:34 5:44 6:14 7:49 8:19 8:45 9:10
UNTS 0:18 0:45 1:21 0:54 0:27 0:44 0:10 0:55 0:10 0:30 1:35 0:30 0:26 0:25

9:36 10:08 10:32 11:00 11:38 12:08 13:40 13:59 14:08
0:26 0:32 0:24 0:28 0:38 0:30 1:32 0:19 0:09

7 1814 Bartłomiej Olszews 14:33 0:19 1:09 2:32 3:29 3:53 4:37 4:47 5:43 5:54 6:19 7:57 8:31 8:58 9:25
UNTS 0:19 0:50 1:23 0:57 0:24 0:44 0:10 0:56 0:11 0:25 1:38 0:34 0:27 0:27

9:51 10:22 10:48 11:20 11:57 12:28 14:00 14:22 14:33
0:26 0:31 0:26 0:32 0:37 0:31 1:32 0:22 0:11

8 1804 Hubert Michalak 15:14 0:19 1:04 2:31 3:30 3:54 4:43 4:54 6:02 6:15 7:02 8:43 9:17 9:44 10:14
UKS Arkady 0:19 0:45 1:27 0:59 0:24 0:49 0:11 1:08 0:13 0:47 1:41 0:34 0:27 0:30

10:39 11:12 11:40 12:19 12:51 13:18 14:46 15:05 15:14
0:25 0:33 0:28 0:39 0:32 0:27 1:28 0:19 0:09

9 1807 Alex Grobelny 15:53 0:19 1:03 3:16 4:08 4:36 5:20 5:31 6:28 6:39 7:15 8:53 9:27 10:00 10:27
HKS Azymut 0:19 0:44 2:13 0:52 0:28 0:44 0:11 0:57 0:11 0:36 1:38 0:34 0:33 0:27

10:55 11:29 11:57 12:30 13:13 13:50 15:24 15:45 15:53
0:28 0:34 0:28 0:33 0:43 0:37 1:34 0:21 0:08

10 1802 Rafał Gąsior 15:54 0:20 1:03 3:11 4:09 4:38 5:32 5:43 6:34 6:47 7:21 8:55 9:26 9:53 10:20
UMKS Kwidzyn 0:20 0:43 2:08 0:58 0:29 0:54 0:11 0:51 0:13 0:34 1:34 0:31 0:27 0:27

10:44 11:14 12:06 12:35 13:17 13:54 15:28 15:46 15:54
0:24 0:30 0:52 0:29 0:42 0:37 1:34 0:18 0:08

11 1811 Maksymilian Sienkie 16:21 0:19 1:09 2:31 4:47 5:45 6:27 6:40 7:35 7:44 8:10 9:44 10:15 10:42 11:10
UKS Azymut 45 0:19 0:50 1:22 2:16 0:58 0:42 0:13 0:55 0:09 0:26 1:34 0:31 0:27 0:28

11:36 12:03 12:46 13:20 14:01 14:29 15:54 16:15 16:21
0:26 0:27 0:43 0:34 0:41 0:28 1:25 0:21 0:06

12 1806 Mateusz Grzegorczy 17:05 0:19 1:06 2:33 3:36 4:02 5:42 5:54 6:54 7:05 7:49 9:36 10:10 10:42 11:12
KOS BNO Szczecin 0:19 0:47 1:27 1:03 0:26 1:40 0:12 1:00 0:11 0:44 1:47 0:34 0:32 0:30

11:42 12:17 12:49 13:25 14:08 14:47 16:30 16:53 17:05
0:30 0:35 0:32 0:36 0:43 0:39 1:43 0:23 0:12

13 1801 Paweł Borowiec 18:20 0:30 1:32 3:26 4:34 5:01 5:48 6:02 7:26 8:26 9:01 11:02 11:44 12:18 12:52
PKO Harpagan 0:30 1:02 1:54 1:08 0:27 0:47 0:14 1:24 1:00 0:35 2:01 0:42 0:34 0:34

13:22 14:02 14:34 15:05 15:44 16:14 17:50 18:09 18:20
0:30 0:40 0:32 0:31 0:39 0:30 1:36 0:19 0:11

M16  (18) 2,5 km  50 m 18 PK
1(40) 2(37) 3(45) 4(70) 5(51) 6(50) 7(49) 8(48) 9(44) 10(54) 11(60) 12(61) 13(63) 14(68)

15(73) 16(71) 17(72) 18(99) Meta

1 1613 Mateusz Kula 12:22 0:22 1:14 2:11 2:57 3:16 3:31 4:13 4:38 5:11 5:27 6:33 7:13 8:26 10:14
KOS BNO Szczecin 0:22 0:52 0:57 0:46 0:19 0:15 0:42 0:25 0:33 0:16 1:06 0:40 1:13 1:48

10:45 11:18 11:43 12:13 12:22
0:31 0:33 0:25 0:30 0:09

2 1602 Stanisław Pachnik 12:23 0:21 1:15 2:21 3:03 3:27 3:42 4:21 4:47 5:20 5:36 6:39 7:14 8:23 10:12
MKS Paulinum 0:21 0:54 1:06 0:42 0:24 0:15 0:39 0:26 0:33 0:16 1:03 0:35 1:09 1:49

10:46 11:20 11:47 12:14 12:23
0:34 0:34 0:27 0:27 0:09

3 1620 Ignacy Słomczyński 12:24 0:26 1:21 2:20 3:01 3:20 3:37 4:14 4:41 5:24 5:40 6:40 7:15 8:30 10:03
UKS Orientuś 0:26 0:55 0:59 0:41 0:19 0:17 0:37 0:27 0:43 0:16 1:00 0:35 1:15 1:33

10:41 11:12 11:45 12:13 12:24
0:38 0:31 0:33 0:28 0:11

4 1610 Jan Sztranek 12:26 0:21 1:17 2:11 2:53 3:19 3:36 4:12 4:37 5:11 5:27 6:32 7:10 8:30 10:13
UKS Azymut Pabian 0:21 0:56 0:54 0:42 0:26 0:17 0:36 0:25 0:34 0:16 1:05 0:38 1:20 1:43

10:50 11:21 11:48 12:16 12:26
0:37 0:31 0:27 0:28 0:10

5 1621 Mikołaj Paterek 12:41 0:23 1:17 2:15 2:59 3:21 3:43 4:19 4:48 5:24 5:41 6:50 7:29 8:45 10:23
HKS Azymut 0:23 0:54 0:58 0:44 0:22 0:22 0:36 0:29 0:36 0:17 1:09 0:39 1:16 1:38

10:58 11:32 11:59 12:31 12:41
0:35 0:34 0:27 0:32 0:10

6 1619 Michał Nowak 12:53 0:21 1:14 2:12 2:53 3:14 3:30 4:10 4:36 5:09 5:25 6:33 7:11 8:25 10:16
UKS Orientuś 0:21 0:53 0:58 0:41 0:21 0:16 0:40 0:26 0:33 0:16 1:08 0:38 1:14 1:51

11:09 11:42 12:14 12:44 12:53
0:53 0:33 0:32 0:30 0:09

7 1603 Jakub Jończy 13:28 0:22 1:22 2:22 3:10 3:29 3:45 4:23 4:50 5:28 5:44 6:55 7:35 8:46 10:49
MKS Paulinum 0:22 1:00 1:00 0:48 0:19 0:16 0:38 0:27 0:38 0:16 1:11 0:40 1:11 2:03

11:44 12:16 12:47 13:19 13:28
0:55 0:32 0:31 0:32 0:09

8 1615 Grzegorz Nowak 13:30 0:23 1:23 2:25 3:11 3:29 3:47 4:31 5:01 5:40 5:58 7:07 7:48 9:05 11:04
UKS Azymut 45 0:23 1:00 1:02 0:46 0:18 0:18 0:44 0:30 0:39 0:18 1:09 0:41 1:17 1:59

11:42 12:18 12:49 13:22 13:30
0:38 0:36 0:31 0:33 0:08



Sprint-Cup 2019 N 2019-09-01 16:58
Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M16  (18) 2,5 km  50 m 18 PK (c.d.)

1(40) 2(37) 3(45) 4(70) 5(51) 6(50) 7(49) 8(48) 9(44) 10(54) 11(60) 12(61) 13(63) 14(68)
15(73) 16(71) 17(72) 18(99) Meta

9 1617 Piotr Ledzion 13:38 0:22 1:11 2:12 2:51 3:30 3:45 4:42 5:11 5:48 6:05 7:21 7:59 9:23 11:18
UKS Orientuś 0:22 0:49 1:01 0:39 0:39 0:15 0:57 0:29 0:37 0:17 1:16 0:38 1:24 1:55

11:49 12:28 12:56 13:28 13:38
0:31 0:39 0:28 0:32 0:10

10 1609 Krzysztof Wójtowic 14:01 0:29 1:30 2:35 3:20 3:41 4:05 4:45 5:15 5:50 6:08 7:22 8:03 9:31 11:17
UNTS 0:29 1:01 1:05 0:45 0:21 0:24 0:40 0:30 0:35 0:18 1:14 0:41 1:28 1:46

12:10 12:47 13:19 13:51 14:01
0:53 0:37 0:32 0:32 0:10

11 1605 Jan Antonowicz 14:12 0:28 1:26 2:33 3:19 3:39 3:59 4:50 5:21 6:01 6:21 7:30 8:09 9:39 11:28
UNTS 0:28 0:58 1:07 0:46 0:20 0:20 0:51 0:31 0:40 0:20 1:09 0:39 1:30 1:49

12:22 12:58 13:29 14:04 14:12
0:54 0:36 0:31 0:35 0:08

12 1614 Adrian Sobiński 14:14 0:24 1:15 2:13 2:58 3:23 3:39 4:22 4:56 5:30 5:48 6:54 7:35 9:04 10:46
MKS Paulinum 0:24 0:51 0:58 0:45 0:25 0:16 0:43 0:34 0:34 0:18 1:06 0:41 1:29 1:42

11:45 12:22 13:29 14:05 14:14
0:59 0:37 1:07 0:36 0:09

13 1606 Wiktor Muller 15:26 0:25 1:29 2:34 3:20 4:24 4:41 5:24 5:56 6:39 6:59 8:14 8:59 10:39 12:34
UMKS Kwidzyn 0:25 1:04 1:05 0:46 1:04 0:17 0:43 0:32 0:43 0:20 1:15 0:45 1:40 1:55

13:31 14:11 14:41 15:17 15:26
0:57 0:40 0:30 0:36 0:09

14 1618 Adam Lisiak 15:45 0:28 1:35 2:40 3:31 3:50 4:11 4:54 5:26 6:12 6:32 7:47 8:35 10:19 12:44
UKS Orientuś 0:28 1:07 1:05 0:51 0:19 0:21 0:43 0:32 0:46 0:20 1:15 0:48 1:44 2:25

13:38 14:25 15:01 15:35 15:45
0:54 0:47 0:36 0:34 0:10

15 1616 Zbigniew Bartos 16:53 0:30 1:36 2:55 3:52 4:28 4:49 5:34 6:19 7:01 7:26 8:35 9:30 11:43 13:50
UKS Orientuś 0:30 1:06 1:19 0:57 0:36 0:21 0:45 0:45 0:42 0:25 1:09 0:55 2:13 2:07

14:36 15:23 16:06 16:43 16:53
0:46 0:47 0:43 0:37 0:10

16 1608 Michał Bielecki 17:02 0:33 1:43 2:54 3:55 4:36 4:56 5:42 6:25 7:07 7:31 9:02 9:52 11:43 13:51
UKS Siódemka 0:33 1:10 1:11 1:01 0:41 0:20 0:46 0:43 0:42 0:24 1:31 0:50 1:51 2:08

14:49 15:35 16:11 16:50 17:02
0:58 0:46 0:36 0:39 0:12

17 1607 Jakub Zaleski 18:31 0:31 1:37 3:08 4:04 4:36 4:59 6:11 7:18 8:00 8:22 9:52 10:42 12:20 15:20
MKS Paulinum 0:31 1:06 1:31 0:56 0:32 0:23 1:12 1:07 0:42 0:22 1:30 0:50 1:38 3:00

16:10 16:55 17:36 18:16 18:31
0:50 0:45 0:41 0:40 0:15

18 1601 Hieronim Fiedorowi 30:10 0:36 1:57 4:24 5:30 5:52 6:18 7:52 8:37 9:30 9:52 11:43 12:49 14:47 18:24
UKS Traper 0:36 1:21 2:27 1:06 0:22 0:26 1:34 0:45 0:53 0:22 1:51 1:06 1:58 3:37

27:54 28:42 29:17 29:58 30:10 25:34
9:30 0:48 0:35 0:41 0:12 *33

M14  (11) 2,2 km  35 m 17 PK
1(41) 2(39) 3(35) 4(37) 5(44) 6(54) 7(53) 8(55) 9(61) 10(63) 11(72) 12(71) 13(65) 14(73)

15(69) 16(68) 17(99) Meta

1 1415 Jędrzej Pachnik 11:33 0:53 1:27 2:12 2:50 4:09 4:26 4:57 5:51 6:16 7:42 9:00 9:25 9:45 10:01
UKS ORIENTPARK 0:53 0:34 0:45 0:38 1:19 0:17 0:31 0:54 0:25 1:26 1:18 0:25 0:20 0:16

10:47 11:06 11:24 11:33
0:46 0:19 0:18 0:09

2 1403 Wladyslaw Cepurde 12:28 0:53 1:31 2:20 2:57 4:29 4:50 5:24 6:32 6:59 8:33 9:48 10:14 10:36 10:52
UMKS Kwidzyn 0:53 0:38 0:49 0:37 1:32 0:21 0:34 1:08 0:27 1:34 1:15 0:26 0:22 0:16

11:40 11:58 12:19 12:28
0:48 0:18 0:21 0:09

3 1408 Maciej Sztranek 13:18 1:02 1:38 2:35 3:21 4:39 4:58 5:30 6:33 7:03 8:42 10:04 10:34 11:03 11:24
UKS Azymut Pabian 1:02 0:36 0:57 0:46 1:18 0:19 0:32 1:03 0:30 1:39 1:22 0:30 0:29 0:21

12:28 12:47 13:09 13:18
1:04 0:19 0:22 0:09

4 1410 Paweł Wójcik 14:56 1:43 2:13 3:01 3:45 6:22 6:40 7:10 8:16 8:51 10:24 11:55 12:26 12:53 13:15
WKS Wawel 1:43 0:30 0:48 0:44 2:37 0:18 0:30 1:06 0:35 1:33 1:31 0:31 0:27 0:22

14:10 14:28 14:49 14:56
0:55 0:18 0:21 0:07

5 1414 Gracjan Dwojak 14:57 0:45 1:15 2:24 4:36 5:59 6:18 6:54 8:03 8:29 10:16 11:56 12:27 12:53 13:12
UKS ORIENTPARK 0:45 0:30 1:09 2:12 1:23 0:19 0:36 1:09 0:26 1:47 1:40 0:31 0:26 0:19

14:11 14:29 14:49 14:57
0:59 0:18 0:20 0:08

6 1412 Tymoteusz Bultrowi 15:04 1:45 2:30 3:23 4:03 5:24 5:50 6:25 7:34 8:10 9:45 11:21 11:51 12:27 12:46
KS Hades 1:45 0:45 0:53 0:40 1:21 0:26 0:35 1:09 0:36 1:35 1:36 0:30 0:36 0:19

14:15 14:33 14:56 15:04
1:29 0:18 0:23 0:08

7 1406 Bartosz Chmielows 15:30 0:58 1:32 3:03 4:09 5:28 5:51 6:26 7:32 8:02 10:02 11:57 12:30 12:57 13:17
UMKS Kwidzyn 0:58 0:34 1:31 1:06 1:19 0:23 0:35 1:06 0:30 2:00 1:55 0:33 0:27 0:20

14:29 14:50 15:19 15:30
1:12 0:21 0:29 0:11

8 1409 Paweł Wdowczyk 15:47 1:17 2:40 3:46 4:41 6:14 6:35 7:22 8:33 9:04 10:49 12:39 13:16 13:41 14:03
UKS Arkady 1:17 1:23 1:06 0:55 1:33 0:21 0:47 1:11 0:31 1:45 1:50 0:37 0:25 0:22

14:53 15:14 15:36 15:47
0:50 0:21 0:22 0:11



Sprint-Cup 2019 N 2019-09-01 16:58
Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M14  (11) 2,2 km  35 m 17 PK (c.d.)

1(41) 2(39) 3(35) 4(37) 5(44) 6(54) 7(53) 8(55) 9(61) 10(63) 11(72) 12(71) 13(65) 14(73)
15(69) 16(68) 17(99) Meta

9 1402 Miłosz Jurczak 17:43 2:44 3:34 4:25 5:07 6:51 7:19 8:00 9:34 10:14 12:11 13:51 14:31 15:10 15:34
MKS Paulinum 2:44 0:50 0:51 0:42 1:44 0:28 0:41 1:34 0:40 1:57 1:40 0:40 0:39 0:24

16:40 17:03 17:30 17:43
1:06 0:23 0:27 0:13

10 1407 Tymoteusz Kujda 19:17 1:17 2:03 3:37 5:50 7:25 7:57 8:50 10:17 10:55 13:22 15:23 16:01 16:31 16:54
Szkoła Podstawowa 1:17 0:46 1:34 2:13 1:35 0:32 0:53 1:27 0:38 2:27 2:01 0:38 0:30 0:23

18:14 18:37 19:06 19:17
1:20 0:23 0:29 0:11

11 1401 Adam Gąsienica-Sa 19:49 2:07 2:47 3:52 4:47 6:37 6:58 8:03 9:46 10:36 13:12 15:27 16:11 16:55 17:22
UNTS 2:07 0:40 1:05 0:55 1:50 0:21 1:05 1:43 0:50 2:36 2:15 0:44 0:44 0:27

18:41 19:09 19:36 19:49 1:47
1:19 0:28 0:27 0:13 *43

M12  (15) 1,7 km  20 m 14 PK
1(35) 2(38) 3(46) 4(65) 5(63) 6(58) 7(53) 8(54) 9(44) 10(39) 11(43) 12(73) 13(68) 14(99)
Meta

1 1214 Krzysztof Ukleja 12:33 0:42 1:28 2:32 3:21 5:13 5:56 6:46 7:22 7:48 9:18 10:12 10:54 11:59 12:24
UKS Azymut 45 0:42 0:46 1:04 0:49 1:52 0:43 0:50 0:36 0:26 1:30 0:54 0:42 1:05 0:25

12:33
0:09

2 1203 Adam Zaremba 13:38 0:40 1:25 2:50 3:45 5:58 6:42 7:35 8:14 8:42 10:21 11:14 11:58 13:02 13:27
UMKS Kwidzyn 0:40 0:45 1:25 0:55 2:13 0:44 0:53 0:39 0:28 1:39 0:53 0:44 1:04 0:25

13:38
0:11

3 1215 Maksymilian Młynar 14:39 0:59 2:08 3:19 4:19 6:29 7:15 8:18 8:58 9:31 10:52 11:52 12:43 14:00 14:27
UKS Orientuś 0:59 1:09 1:11 1:00 2:10 0:46 1:03 0:40 0:33 1:21 1:00 0:51 1:17 0:27

14:39
0:12

4 1211 Tomasz Zieliński 14:45 0:45 1:45 3:32 4:25 6:26 7:21 8:22 9:02 9:28 10:39 11:36 12:38 14:13 14:37
KS Hades 0:45 1:00 1:47 0:53 2:01 0:55 1:01 0:40 0:26 1:11 0:57 1:02 1:35 0:24

14:45
0:08

5 1208 Marek Kisłowski 15:00 0:45 1:40 3:16 4:05 6:23 7:17 8:18 9:01 9:30 10:52 11:50 12:48 14:22 14:48
UMKS Kwidzyn 0:45 0:55 1:36 0:49 2:18 0:54 1:01 0:43 0:29 1:22 0:58 0:58 1:34 0:26

15:00
0:12

6 1212 Michał Jończy 16:04 0:50 1:52 3:16 4:18 6:57 7:53 9:02 10:02 10:40 12:05 13:21 14:13 15:27 15:56
MKS Paulinum 0:50 1:02 1:24 1:02 2:39 0:56 1:09 1:00 0:38 1:25 1:16 0:52 1:14 0:29

16:04
0:08

7 1202 Jakub Grajewski 16:38 0:57 1:46 3:27 4:16 6:35 7:27 8:37 9:39 10:28 12:16 13:18 14:18 16:05 16:27
UMKS Kwidzyn 0:57 0:49 1:41 0:49 2:19 0:52 1:10 1:02 0:49 1:48 1:02 1:00 1:47 0:22

16:38
0:11

8 1209 Hubert Joniec 16:58 0:52 2:06 3:14 6:09 8:25 9:20 10:22 11:02 11:31 12:52 13:54 14:50 16:23 16:50
UMKS Kwidzyn 0:52 1:14 1:08 2:55 2:16 0:55 1:02 0:40 0:29 1:21 1:02 0:56 1:33 0:27

16:58
0:08

9 1210 Paweł Perfikowski 17:06 1:05 1:52 3:31 4:34 6:48 7:41 9:04 9:56 10:51 12:17 13:30 14:27 16:27 16:58
UMKS Kwidzyn 1:05 0:47 1:39 1:03 2:14 0:53 1:23 0:52 0:55 1:26 1:13 0:57 2:00 0:31

17:06
0:08

10 1204 Wiktor Rygielski 17:57 0:44 2:23 3:26 4:15 6:05 11:13 12:08 12:47 13:17 14:29 15:13 16:00 17:09 17:31
UMKS Kwidzyn 0:44 1:39 1:03 0:49 1:50 5:08 0:55 0:39 0:30 1:12 0:44 0:47 1:09 0:22

17:57
0:26

11 1213 Wiktor Droń 18:34 0:47 1:54 3:03 3:57 10:15 11:08 12:16 12:58 13:32 15:04 16:06 17:06 18:02 18:24
UMKS Kwidzyn 0:47 1:07 1:09 0:54 6:18 0:53 1:08 0:42 0:34 1:32 1:02 1:00 0:56 0:22

18:34
0:10

12 1207 Mikołaj Pękal 19:47 0:55 2:22 3:30 4:45 7:42 13:12 14:13 14:49 15:16 16:31 17:14 18:03 19:13 19:37
UMKS Kwidzyn 0:55 1:27 1:08 1:15 2:57 5:30 1:01 0:36 0:27 1:15 0:43 0:49 1:10 0:24

19:47
0:10

13 1216 Krzysztof Gniewko 23:12 1:19 3:16 4:31 5:40 8:44 14:27 15:58 16:44 17:15 18:47 20:06 21:09 22:37 23:00
UKS Włóczykij 1:19 1:57 1:15 1:09 3:04 5:43 1:31 0:46 0:31 1:32 1:19 1:03 1:28 0:23

23:12
0:12

14 1217 Jakub Rzoska 30:25 1:30 4:18 7:55 12:27 15:46 17:14 19:18 21:23 22:53 24:55 26:33 28:02 29:50 30:13
UKS Włóczykij 1:30 2:48 3:37 4:32 3:19 1:28 2:04 2:05 1:30 2:02 1:38 1:29 1:48 0:23

30:25
0:12

1206 Bartosz Zielonka nkl 0:52 1:50 3:20 8:21 10:52 11:48 13:00 13:38 ----- 19:47 21:05 23:56 25:12 25:37
MKS Paulinum 0:52 0:58 1:30 5:01 2:31 0:56 1:12 0:38 6:09 1:18 2:51 1:16 0:25

25:48 14:27
0:11 *53



Sprint-Cup 2019 N 2019-09-01 16:58
Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M10  (6) 1,5 km  15 m 12 PK
1(34) 2(46) 3(65) 4(43) 5(39) 6(44) 7(54) 8(56) 9(64) 10(71) 11(72) 12(99) Meta

1 1005 Szymon Ładomirski 14:33 0:31 3:10 4:11 5:30 7:51 9:15 9:41 10:47 11:15 12:48 13:39 14:23 14:33
MKS Paulinum 0:31 2:39 1:01 1:19 2:21 1:24 0:26 1:06 0:28 1:33 0:51 0:44 0:10

2 1007 Paweł Pękal 14:40 0:33 1:44 3:33 4:47 7:04 8:16 8:39 9:44 10:17 13:00 13:44 14:30 14:40
UMKS Kwidzyn 0:33 1:11 1:49 1:14 2:17 1:12 0:23 1:05 0:33 2:43 0:44 0:46 0:10

3 1002 Wojciech Droń 18:04 0:57 2:33 3:56 5:47 7:51 9:29 10:04 11:52 12:28 16:03 16:57 17:50 18:04
UMKS Kwidzyn 0:57 1:36 1:23 1:51 2:04 1:38 0:35 1:48 0:36 3:35 0:54 0:53 0:14

4 1001 Jakub Jędras 18:35 5:16 6:40 7:48 9:01 10:17 12:01 12:38 14:08 14:43 16:33 17:38 18:22 18:35
UMKS Kwidzyn 5:16 1:24 1:08 1:13 1:16 1:44 0:37 1:30 0:35 1:50 1:05 0:44 0:13

5 1003 Jan Meller 19:03 0:44 1:55 3:08 4:37 6:52 8:33 9:02 14:11 14:41 17:19 18:14 18:53 19:03
KS Hades 0:44 1:11 1:13 1:29 2:15 1:41 0:29 5:09 0:30 2:38 0:55 0:39 0:10

6 1006 Artur Uryga 26:54 0:47 2:51 5:24 7:43 13:08 18:27 19:03 20:40 21:24 23:52 25:45 26:44 26:54
WKS Wawel 0:47 2:04 2:33 2:19 5:25 5:19 0:36 1:37 0:44 2:28 1:53 0:59 0:10

M35  (11) 3,0 km  55 m 23 PK
1(32) 2(38) 3(37) 4(48) 5(49) 6(50) 7(59) 8(47) 9(54) 10(67) 11(55) 12(61) 13(62) 14(63)

15(69) 16(73) 17(43) 18(41) 19(46) 20(71) 21(72) 22(68) 23(99) Meta

1 3506 Sergei Jarovay 16:13 0:29 1:01 1:49 3:16 3:41 4:21 4:37 5:13 5:37 6:00 7:17 7:43 8:44 9:15
UKS Azymut 45 0:29 0:32 0:48 1:27 0:25 0:40 0:16 0:36 0:24 0:23 1:17 0:26 1:01 0:31

10:56 12:08 13:16 13:31 14:02 14:50 15:16 15:43 16:03 16:13
1:41 1:12 1:08 0:15 0:31 0:48 0:26 0:27 0:20 0:10

2 3514 Kamil Lesisz 17:10 0:33 1:26 2:17 4:01 4:25 5:11 5:30 6:08 6:33 7:01 8:20 8:49 9:56 10:31
UNTS 0:33 0:53 0:51 1:44 0:24 0:46 0:19 0:38 0:25 0:28 1:19 0:29 1:07 0:35

12:14 13:23 13:55 14:11 14:45 15:42 16:11 16:41 17:02 17:10
1:43 1:09 0:32 0:16 0:34 0:57 0:29 0:30 0:21 0:08

3 3512 Maciej Bzdawski 18:01 0:37 1:22 2:13 4:00 4:30 5:20 5:42 6:20 6:50 7:20 9:18 9:50 10:54 11:28
Akademia Sztuki Wo 0:37 0:45 0:51 1:47 0:30 0:50 0:22 0:38 0:30 0:30 1:58 0:32 1:04 0:34

13:15 14:05 14:41 14:58 15:35 16:28 16:57 17:28 17:52 18:01
1:47 0:50 0:36 0:17 0:37 0:53 0:29 0:31 0:24 0:09

4 3507 Sławomir Kobierow 19:15 0:37 1:16 2:10 4:31 5:03 5:57 6:16 6:57 7:24 7:50 9:57 10:29 11:41 12:15
GKS Luzino 0:37 0:39 0:54 2:21 0:32 0:54 0:19 0:41 0:27 0:26 2:07 0:32 1:12 0:34

14:11 15:05 15:35 15:53 16:37 17:35 18:11 18:47 19:06 19:15
1:56 0:54 0:30 0:18 0:44 0:58 0:36 0:36 0:19 0:09

5 3510 Michał Mazur 19:33 0:35 1:16 2:10 3:57 4:30 5:19 6:00 6:41 7:09 7:41 9:19 9:51 11:00 12:10
UKS Azymut Pabian 0:35 0:41 0:54 1:47 0:33 0:49 0:41 0:41 0:28 0:32 1:38 0:32 1:09 1:10

14:01 14:58 15:48 16:14 16:56 17:54 18:29 19:02 19:23 19:33
1:51 0:57 0:50 0:26 0:42 0:58 0:35 0:33 0:21 0:10

6 3511 Artur Fankidejski 21:01 0:36 1:10 2:10 3:41 4:10 4:54 5:14 5:54 6:20 6:44 9:39 10:07 12:41 13:40
UKS Włóczykij 0:36 0:34 1:00 1:31 0:29 0:44 0:20 0:40 0:26 0:24 2:55 0:28 2:34 0:59

15:29 16:36 17:19 17:37 18:20 19:15 19:58 20:31 20:49 21:01
1:49 1:07 0:43 0:18 0:43 0:55 0:43 0:33 0:18 0:12

7 3509 Piotr Kaczyński 21:17 0:38 1:18 2:16 4:14 4:48 5:42 6:06 6:53 7:26 7:56 10:17 10:52 12:21 13:06
PKO Harpagan 0:38 0:40 0:58 1:58 0:34 0:54 0:24 0:47 0:33 0:30 2:21 0:35 1:29 0:45

15:25 16:26 17:05 17:27 18:11 19:21 19:57 20:39 21:05 21:17
2:19 1:01 0:39 0:22 0:44 1:10 0:36 0:42 0:26 0:12

8 3508 Krzysztof Wojciech 22:05 0:41 1:21 2:22 4:06 4:39 6:00 6:24 7:23 7:57 8:43 10:54 11:24 13:11 13:54
MKS Skarmat 0:41 0:40 1:01 1:44 0:33 1:21 0:24 0:59 0:34 0:46 2:11 0:30 1:47 0:43

16:14 17:28 17:59 18:24 19:07 20:11 20:48 21:33 21:54 22:05
2:20 1:14 0:31 0:25 0:43 1:04 0:37 0:45 0:21 0:11

9 3501 Dariusz Wiklent 25:24 0:43 1:34 2:40 4:39 5:29 7:14 7:38 8:29 9:05 9:41 12:34 13:10 15:16 16:03
UKS Włóczykij 0:43 0:51 1:06 1:59 0:50 1:45 0:24 0:51 0:36 0:36 2:53 0:36 2:06 0:47

19:09 20:52 21:27 21:47 22:26 23:26 24:04 24:43 25:10 25:24
3:06 1:43 0:35 0:20 0:39 1:00 0:38 0:39 0:27 0:14

10 3502 Sławomir Frątczak 26:31 0:40 1:26 2:22 4:26 5:11 9:03 9:28 10:09 10:41 11:12 13:38 14:15 16:03 16:42
GKS Luzino 0:40 0:46 0:56 2:04 0:45 3:52 0:25 0:41 0:32 0:31 2:26 0:37 1:48 0:39

20:09 21:12 21:55 22:45 23:34 24:45 25:21 26:01 26:22 26:31
3:27 1:03 0:43 0:50 0:49 1:11 0:36 0:40 0:21 0:09

3505 Błażej Meller nkl 2:59 3:54 5:10 7:11 7:43 8:41 9:15 10:13 10:48 11:23 13:13 13:51 15:35 16:36
KS Hades 2:59 0:55 1:16 2:01 0:32 0:58 0:34 0:58 0:35 0:35 1:50 0:38 1:44 1:01

18:58 20:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2:22 1:31

M40  (15) 3,0 km  55 m 23 PK
1(32) 2(38) 3(37) 4(48) 5(49) 6(50) 7(59) 8(47) 9(54) 10(67) 11(55) 12(61) 13(62) 14(63)

15(69) 16(73) 17(43) 18(41) 19(46) 20(71) 21(72) 22(68) 23(99) Meta

1 4006 Tomasz Tkaczuk 15:04 0:30 1:12 1:59 3:25 3:46 4:29 4:45 5:18 5:45 6:08 7:19 7:43 8:41 9:09
UKS Azymut Pabian 0:30 0:42 0:47 1:26 0:21 0:43 0:16 0:33 0:27 0:23 1:11 0:24 0:58 0:28

10:38 11:21 11:48 12:02 12:49 13:46 14:12 14:37 14:56 15:04
1:29 0:43 0:27 0:14 0:47 0:57 0:26 0:25 0:19 0:08

2 4008 Mads K. Larsen 16:09 0:30 1:06 1:56 3:29 3:54 4:39 5:00 5:40 6:06 6:32 7:55 8:23 9:30 10:04
FIF Hilleroed 0:30 0:36 0:50 1:33 0:25 0:45 0:21 0:40 0:26 0:26 1:23 0:28 1:07 0:34

11:38 12:25 12:55 13:08 13:47 14:40 15:08 15:38 15:59 16:09
1:34 0:47 0:30 0:13 0:39 0:53 0:28 0:30 0:21 0:10

3 4014 Johan Sander 16:44 0:32 1:08 1:55 3:32 3:57 4:40 5:01 5:47 6:15 6:42 8:07 8:37 9:44 10:19
Skaneslattens OK 0:32 0:36 0:47 1:37 0:25 0:43 0:21 0:46 0:28 0:27 1:25 0:30 1:07 0:35

12:02 12:54 13:26 13:42 14:19 15:12 15:42 16:12 16:35 16:44
1:43 0:52 0:32 0:16 0:37 0:53 0:30 0:30 0:23 0:09
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Wyniki z międyczasami - Sprint-Cup Prabuty Strona 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M40  (15) 3,0 km  55 m 23 PK (c.d.)

1(32) 2(38) 3(37) 4(48) 5(49) 6(50) 7(59) 8(47) 9(54) 10(67) 11(55) 12(61) 13(62) 14(63)
15(69) 16(73) 17(43) 18(41) 19(46) 20(71) 21(72) 22(68) 23(99) Meta

4 4005 Paweł Golinowski 17:50 0:34 1:12 2:07 3:42 4:17 5:06 6:11 6:50 7:17 7:44 9:08 9:36 10:43 11:23
10BKPanc 0:34 0:38 0:55 1:35 0:35 0:49 1:05 0:39 0:27 0:27 1:24 0:28 1:07 0:40

13:12 14:03 14:35 14:49 15:25 16:17 16:49 17:19 17:40 17:50
1:49 0:51 0:32 0:14 0:36 0:52 0:32 0:30 0:21 0:10

5 4003 Arkadiusz Kujda 18:27 0:41 1:28 2:25 4:08 4:32 5:14 5:33 6:12 6:40 7:05 9:07 9:37 10:49 11:29
Indywidualny Kuja 0:41 0:47 0:57 1:43 0:24 0:42 0:19 0:39 0:28 0:25 2:02 0:30 1:12 0:40

13:30 14:21 14:57 15:14 15:54 16:51 17:27 17:57 18:19 18:27
2:01 0:51 0:36 0:17 0:40 0:57 0:36 0:30 0:22 0:08

6 4011 Marcin Ciszek 18:57 0:38 1:19 2:16 4:05 4:31 5:20 5:43 6:26 6:57 7:28 8:59 9:32 10:52 11:28
WKS Śląsk 0:38 0:41 0:57 1:49 0:26 0:49 0:23 0:43 0:31 0:31 1:31 0:33 1:20 0:36

13:38 14:37 15:10 15:27 16:12 17:13 17:46 18:21 18:45 18:57 4:57
2:10 0:59 0:33 0:17 0:45 1:01 0:33 0:35 0:24 0:12 *59

7 4007 Szczepan Fiedorow 19:27 0:35 1:14 2:13 4:59 5:24 6:07 6:26 7:05 7:32 8:02 10:04 10:36 11:50 12:25
UKS Traper 0:35 0:39 0:59 2:46 0:25 0:43 0:19 0:39 0:27 0:30 2:02 0:32 1:14 0:35

14:23 15:16 15:52 16:10 16:50 17:47 18:24 18:55 19:17 19:27
1:58 0:53 0:36 0:18 0:40 0:57 0:37 0:31 0:22 0:10

8 4001 Damian Dutkiewicz 19:36 0:40 1:25 2:25 4:17 4:48 5:35 6:00 6:50 7:21 7:51 9:25 10:02 11:32 12:14
MKS Paulinum 0:40 0:45 1:00 1:52 0:31 0:47 0:25 0:50 0:31 0:30 1:34 0:37 1:30 0:42

14:16 15:15 15:50 16:07 16:45 17:52 18:28 19:02 19:25 19:36
2:02 0:59 0:35 0:17 0:38 1:07 0:36 0:34 0:23 0:11

9 4004 Krzysztof Mol 20:05 0:35 1:11 2:04 4:57 5:25 6:16 6:39 7:27 7:56 8:22 9:56 10:26 11:47 12:31
HKS Azymut 0:35 0:36 0:53 2:53 0:28 0:51 0:23 0:48 0:29 0:26 1:34 0:30 1:21 0:44

14:26 15:26 16:04 16:22 17:42 18:37 19:08 19:36 19:55 20:05
1:55 1:00 0:38 0:18 1:20 0:55 0:31 0:28 0:19 0:10

10 4015 Sławomir Ciećwierz 20:21 0:37 1:55 2:50 4:29 4:57 5:49 6:49 7:31 8:00 8:27 10:04 10:34 11:55 12:50
UKS Azymut 45 0:37 1:18 0:55 1:39 0:28 0:52 1:00 0:42 0:29 0:27 1:37 0:30 1:21 0:55

15:07 16:05 16:42 16:59 17:40 18:39 19:12 19:45 20:09 20:21
2:17 0:58 0:37 0:17 0:41 0:59 0:33 0:33 0:24 0:12

11 4012 Paweł Nowak 24:42 1:45 2:35 3:42 5:50 6:32 7:36 8:05 8:55 9:30 10:04 12:32 13:14 14:44 15:29
UKS Orientuś 1:45 0:50 1:07 2:08 0:42 1:04 0:29 0:50 0:35 0:34 2:28 0:42 1:30 0:45

18:12 19:20 20:04 20:24 21:24 22:37 23:16 24:03 24:31 24:42
2:43 1:08 0:44 0:20 1:00 1:13 0:39 0:47 0:28 0:11

12 4010 Marek Paruszewski 25:23 0:46 1:33 2:44 4:54 5:34 6:39 7:07 8:02 8:35 9:34 12:33 13:14 14:49 15:39
Ind 0:46 0:47 1:11 2:10 0:40 1:05 0:28 0:55 0:33 0:59 2:59 0:41 1:35 0:50

18:25 19:36 20:18 20:39 21:54 23:18 23:58 24:40 25:08 25:23
2:46 1:11 0:42 0:21 1:15 1:24 0:40 0:42 0:28 0:15

13 4009 Marek Sudoł 31:07 0:50 2:19 3:31 5:28 6:10 7:16 7:54 8:57 9:42 11:36 14:48 15:34 17:28 20:33
15GBZ 0:50 1:29 1:12 1:57 0:42 1:06 0:38 1:03 0:45 1:54 3:12 0:46 1:54 3:05

22:48 23:58 25:58 26:25 27:22 28:46 29:35 30:17 30:54 31:07
2:15 1:10 2:00 0:27 0:57 1:24 0:49 0:42 0:37 0:13

14 4002 Marcin Durmaj 31:46 1:18 2:23 3:43 7:13 7:44 9:06 9:23 10:27 11:36 12:38 16:09 16:50 18:17 19:19
15GBZ 1:18 1:05 1:20 3:30 0:31 1:22 0:17 1:04 1:09 1:02 3:31 0:41 1:27 1:02

25:03 26:20 26:57 27:23 28:36 29:58 30:35 31:09 31:35 31:46
5:44 1:17 0:37 0:26 1:13 1:22 0:37 0:34 0:26 0:11

15 4013 Wojciech Pustkows 77:44 21:30 22:27 23:48 27:47 28:13 32:52 36:30 38:01 38:50 39:53 52:07 58:39 59:58 60:37
Ind Bałdowo 21:30 0:57 1:21 3:59 0:26 4:39 3:38 1:31 0:49 1:03 12:14 6:32 1:19 0:39

64:19 68:04 70:59 72:01 72:51 74:34 75:35 76:20 77:28 77:44
3:42 3:45 2:55 1:02 0:50 1:43 1:01 0:45 1:08 0:16

M45  (11) 2,6 km  35 m 18 PK
1(36) 2(37) 3(42) 4(40) 5(43) 6(45) 7(47) 8(54) 9(67) 10(60) 11(61) 12(64) 13(56) 14(69)

15(73) 16(71) 17(72) 18(99) Meta

1 4504 Mariusz Plesiński 12:33 0:41 1:26 2:18 2:33 3:06 3:51 4:20 4:45 5:06 6:35 7:11 8:10 8:29 9:55
10BKPanc 0:41 0:45 0:52 0:15 0:33 0:45 0:29 0:25 0:21 1:29 0:36 0:59 0:19 1:26

10:59 11:28 11:54 12:23 12:33
1:04 0:29 0:26 0:29 0:10

2 4512 Igor Błachut 13:10 0:41 1:29 2:19 2:36 3:14 4:05 4:36 5:00 5:23 6:38 7:20 8:37 9:03 10:34
TEAM 360 0:41 0:48 0:50 0:17 0:38 0:51 0:31 0:24 0:23 1:15 0:42 1:17 0:26 1:31

11:24 12:02 12:30 13:02 13:10
0:50 0:38 0:28 0:32 0:08

3 4508 Remigiusz Nowak 14:01 0:55 1:44 2:39 2:57 3:37 4:29 5:03 5:32 6:00 7:15 7:56 9:02 9:24 11:08
KS Hades 0:55 0:49 0:55 0:18 0:40 0:52 0:34 0:29 0:28 1:15 0:41 1:06 0:22 1:44

11:59 12:37 13:15 13:51 14:01
0:51 0:38 0:38 0:36 0:10

4 4501 Marek Filipiak 14:37 0:42 1:33 2:38 2:56 3:41 4:37 5:14 5:43 6:09 7:33 8:15 9:35 10:10 11:52
KS Hades 0:42 0:51 1:05 0:18 0:45 0:56 0:37 0:29 0:26 1:24 0:42 1:20 0:35 1:42

12:44 13:21 13:51 14:26 14:37
0:52 0:37 0:30 0:35 0:11

5 4503 Rafał Mianowski 15:08 1:16 2:05 2:59 3:18 3:58 4:56 5:32 6:04 6:29 7:57 8:43 10:07 10:31 12:13
UNTS 1:16 0:49 0:54 0:19 0:40 0:58 0:36 0:32 0:25 1:28 0:46 1:24 0:24 1:42

13:06 13:52 14:24 14:59 15:08
0:53 0:46 0:32 0:35 0:09

6 4505 Janusz Porzycz 15:10 0:46 1:35 2:42 3:01 3:38 4:34 5:11 5:40 6:07 7:37 8:23 9:44 10:10 12:01
UKS Siódemka 0:46 0:49 1:07 0:19 0:37 0:56 0:37 0:29 0:27 1:30 0:46 1:21 0:26 1:51

13:03 13:43 14:17 14:56 15:10
1:02 0:40 0:34 0:39 0:14
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

M45  (11) 2,6 km  35 m 18 PK (c.d.)

1(36) 2(37) 3(42) 4(40) 5(43) 6(45) 7(47) 8(54) 9(67) 10(60) 11(61) 12(64) 13(56) 14(69)
15(73) 16(71) 17(72) 18(99) Meta

7 4506 Krzysztof Banach 15:38 0:51 1:44 2:43 3:03 3:50 4:45 5:24 5:54 6:22 7:45 8:29 10:28 10:53 12:36
UMKS ORKAN 0:51 0:53 0:59 0:20 0:47 0:55 0:39 0:30 0:28 1:23 0:44 1:59 0:25 1:43

13:37 14:16 14:52 15:28 15:38
1:01 0:39 0:36 0:36 0:10

8 4510 Adam Witkowski 16:29 0:58 1:48 2:48 3:08 3:54 4:57 5:35 6:03 6:32 8:36 9:24 11:36 11:59 13:34
UKS Azymut 45 0:58 0:50 1:00 0:20 0:46 1:03 0:38 0:28 0:29 2:04 0:48 2:12 0:23 1:35

14:31 15:24 15:49 16:20 16:29
0:57 0:53 0:25 0:31 0:09

9 4502 Grzegorz Wójcik 17:37 0:53 1:48 2:50 3:25 4:16 5:16 5:52 6:23 8:17 9:56 11:21 12:41 13:07 14:47
WKS Wawel 0:53 0:55 1:02 0:35 0:51 1:00 0:36 0:31 1:54 1:39 1:25 1:20 0:26 1:40

15:45 16:22 16:55 17:29 17:37 3:15
0:58 0:37 0:33 0:34 0:08 *38

10 4511 Grzegorz Ledzion 18:36 2:31 3:39 5:33 5:52 6:36 7:36 8:12 8:44 9:13 10:39 11:19 12:50 13:15 15:08
UKS Orientuś 2:31 1:08 1:54 0:19 0:44 1:00 0:36 0:32 0:29 1:26 0:40 1:31 0:25 1:53

16:29 17:16 17:47 18:26 18:36
1:21 0:47 0:31 0:39 0:10

4509 Jacek Gorczyca nkl 1:00 2:02 3:00 3:15 3:58 4:56 5:33 6:01 6:25 7:42 8:25 9:50 ----- 11:45
KS Hades 1:00 1:02 0:58 0:15 0:43 0:58 0:37 0:28 0:24 1:17 0:43 1:25 1:55

12:44 13:20 13:52 14:25 14:35
0:59 0:36 0:32 0:33 0:10

M50  (9) 2,6 km  35 m 18 PK
1(36) 2(37) 3(42) 4(40) 5(43) 6(45) 7(47) 8(54) 9(67) 10(60) 11(61) 12(64) 13(56) 14(69)

15(73) 16(71) 17(72) 18(99) Meta

1 5009 Dariusz Pachnik 14:14 0:46 1:33 2:34 2:52 3:34 4:38 5:12 5:38 6:03 7:21 8:06 9:27 9:50 11:26
UKS ORIENTPARK 0:46 0:47 1:01 0:18 0:42 1:04 0:34 0:26 0:25 1:18 0:45 1:21 0:23 1:36

12:24 13:02 13:35 14:04 14:14
0:58 0:38 0:33 0:29 0:10

2 5005 Tomasz Michalak 14:59 0:43 1:33 2:25 2:45 3:31 4:24 4:59 5:27 5:52 7:16 8:00 9:11 9:33 12:09
UNTS 0:43 0:50 0:52 0:20 0:46 0:53 0:35 0:28 0:25 1:24 0:44 1:11 0:22 2:36

13:01 13:39 14:13 14:51 14:59
0:52 0:38 0:34 0:38 0:08

3 5002 Eugenii Korshunov 15:58 0:50 1:44 2:42 3:03 3:42 4:42 5:22 5:50 6:20 7:56 8:41 9:55 10:26 12:21
KSO Korshunyata 0:50 0:54 0:58 0:21 0:39 1:00 0:40 0:28 0:30 1:36 0:45 1:14 0:31 1:55

13:48 14:30 15:11 15:46 15:58 3:15
